HỘI LHPN TỈNH TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BAN THƯỜNG VỤ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /QĐ -BTV                             Tây Ninh, ngày           tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cuộc thi “Kể chuyện gia đình qua ảnh”,

chủ đề “Gia đình - Cội nguồn yêu thương” năm 2022

BAN THƯỜNG VỤ HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TỈNH TÂY NINH

- Căn cứ Điều lệ Hội LHPN Việt Nam khóa XIII;

- Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-BTV, ngày 24/02/2022 của Ban Thường vụ Hội

LHPN tỉnh về tổ chức cuộc thi “Kể chuyện gia đình qua ảnh”, chủ đề “Gia đình - Cội

nguồn yêu thương” trên mạng xã hội Facebook năm 2022;

- Căn cứ kết quả cuộc thi;

- Theo đề nghị của Chánh Văn phòng - Tổ chức Hội LHPN tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tặng Giấy khen và kèm theo tiền thưởng cho 01 tập thể và 16 cá nhân

(17 giải) đạt giải trong cuộc thi “Kể chuyện gia đình qua ảnh”, chủ đề “Gia đình - Cội

nguồn yêu thương” năm 2022  (có danh sách kèm theo)

* Tiền thưởng cho 01 giải tập thể:

- Tập thể có nhiều bài dự thi vượt qua vòng sơ loại và đạt giải: 500.000 đồng.

* Tiền thưởng cho 16 giải cá nhân như sau:

- Giải nhất: 1.000.000 đồng x 01 giải

- Giải nhì: 800.000 đồng/giải x 2 giải

- Giải ba: 700.000 đồng/giải x 3 giải

- Giải khuyến khích: 500.000 đồng/giải x 10 giải

* Tiền thưởng cho 01 giải phụ: “Thí sinh có hình ảnh ấn tượng nhất”:

350.000 đồng.

Điều 2: Văn phòng - Tổ chức, Ban Gia đình xã hội - Kinh tế Hội LHPN tỉnh và

các tập thể, cá nhân được khen thưởng tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

     Nơi nhận:       TM. BAN THƯỜNG VỤ

    - Như Điều 2;                             CHỦ TỊCH
    - Lưu VP-TC

		2022-04-21T06:55:24+0000
	Not specified

		2022-04-22T11:52:06+0000
	Not specified

		2022-04-22T11:52:07+0000
	Not specified

		2022-04-22T11:52:08+0000
	Not specified